ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               MDT Plus ๔ cold sterilant ๕๐๐๐ มิลลิลิตร (อบตัวกรอง) จำนวน ๔๐ แกลลอน/gallon ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เมดิทอป จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง